=] X

CONTENTS
A i R
SECTION NAME PAGE
A bSZRAZI D AVT—ABMR e 1
° TRANSMISSION CASE GROUP
B FSYRAIy2aVEFVMBEME e 5
*  TRANSMISSION GEAR(1) GROUP
C FSYRZIvaZFPRBUR e 9
* TRANSMISSION GEAR(2) GROUP
D INZEIL s LIR=BRR ettt 11
* HANDLE & LEVER GROUP
E Lin— (2) B (FxoILN= O=RU=FIUILIN=) i, 15
* LEVER (2) GROUP
F A—FV=AR=BER e 17
* ROTARY COVER GROUP
G IIV - NILRAIR=BR s 23
" ENGINE & BELT COVER GROUP
BERBIR et ettt anaee
H. WHEEL GROUP 27
J MOATRBIR e 29
* TILLAGE TINE HOLDER GROUP
K IREBIR s 31
* ACCESSORY PARTS GROUP
L ATV a vk (HER - 2REHR - BHLE-BYY - AIVFER) 33
* OPTION GROUP
M FSLA=RBHR (FT22) et 35
' DRUM ROTAR GROUP
VIV
GMIBZLN-376 | ..iiiiiiiitetesreeeeesr e s e e see e s e e s saeeneesseeeaaessaessaeaseanseaarens 38

GM182LN-37G



SRy avir—XERk
* TRANSMISSION CASE GROUP




RSAIvay—ABE
- TRANSMISSION CASE GROUP

AMES] I—K®S # & £ B g ® =
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A-01 153 0002 000 | RZ AV TV TRANSMISSION Assy 1
11 153 0111 000 | SvZarsy—A L CASE mission L 1
2| 153 0112 000 | =Ev=ar¥y—A R CASE mission R 1
3| 9BT 0800 800 | /R b M8x & BOLT M8x & 1
4| 90OWO0816 200 | =LY+ WASHER, seal 1
5| 122 0311 000 | >7&2—0OY b L ROD, shifter L 1
6| 122 0312 000 | > 7X—7#—% L FORK, shifter L 1
7| MO7 0313 001 | 7&—0OY RIINYFY PACKING 2
8| 122 0313 000 | >»7&X—0OvY kN H ROD, shifter H 1
9| 122 0314 000 | > 7X—7#—% H FORK, shifter H 1
10| MO7 0313 001 | > 7&Z—0OY hAINYF> PACKING 2
11| 9SW 1000 003 | /NEZHAH X M10 WASHER, spring M10 4
12 | ONT 1000 003 | + ¥ b M10 NUT M10 4
13| MO7 0314 000 | > 7&—0OY hAZNZXR SPRING 3
14| MO7 0314 010 | > 7&—0OY hAZ/NNZR B SPRING B 4
15| 9B 0800 000 | AF 4 —AK—J &8 BALL steel ¢ 8 3
16 | 9ST 0302 003 | TUEY ®3x 20 | PIN,split & 3% 20 2
17| 153 0311 000 | > 7&%—0OY b ROD, shifter 1
18| M84 0315 000 | ¥ 7&X—0OY 2T L BRACKET L 1
19| 143 0357 000 | ¥*7&2—0OY I R BRACKET R 1
20| M67 0317 000 | /NY*> C PACKING C 1
21| M67 0318 000 | R b BOLT 1
2| 9OW0816 200 | >—JLIovir+y WASHER, seal 4
23| 9BT 0801 803 | R b M8x 18 BOLT M8x 1& 4
24| 9OR1200 02 | O Y P-14 “ O RING P-14 1
25| GOR 1400 02 | O Y P-12 “ O RING P-12 1
%6 | M81 0271 000 | FIV/NUNZ(™I) SPRING, chain tigtner 2
27| 122 0317 001 | 7 R—=T—LZY SHAFT, shifter arm 1
28| 12 0318 001 | 7R —7T—A ARM, shifter 1
29 | oTP 0352 500 | F—/S—E & 35% 25 | PIN, taper b35x 2% | 2
30| 9OR 1200 001 | OV Y T-302 “ O RING T-302 2
31| 9BT 0601 473 | 7 TAHRILBK M6Ex 14¢ 7T-BOLT M6x 14¢ 26
32| ONF 0600 003 | 75 2FvY b M6 NUT M6 30
3B | 9BT 0801 403 | ARk M8x 14¢ BOLT M8x 14¢ 3
34| ONT 0800 003 | V¥ K M8 NUT M8 3
35 | 9SW 0800 003 | /YR¥HX M8 WASHER, spring M8 6
3% | 122 3116 000 | B> a4 HOLDER 1
37| BT 0602 073 | 7 TARINLB M6x 20¢ 7T BOLT M6x 20¢ 4
38| M0 0116 000 | F21o 1t PLUG, ol 1
39| 153 0115 000 | AV Z—o—RX (L) CASE, counter () 1




FSURAZwI 3 r—ARBR
» TRANSMISSION CASE GROUP




SRV aVir—ARR
= TRANSMISSION CASE GROUP

RAtEs =2 —FE&F 0 i 4 P HE T %
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
40 | M40 3251 010 | =4 —A CASE, (R) 1
41 | M40 3252 000 | A -"— COVER 1
42 | 9SW 0500 003 | ~S34H4 F M5 WASHER, spring M5 2
43 | 9CR 0500 603 | D=tz R M5X6 £ SCREW M5X6 4 2
44 | M40 3258 000 | A7 E —VY SHAFT, counter 1
45 | 9BB 6003 000 | R—_TY 5 #6003 BEARING, ball #6003 1
46 | 9BB 6003 002 | R—_XTY 5 #6003-2RS | BEARING, ball  #6003-2RS 1
47 | M40 3223 000 | a2V 7 A7arv b SPROCKET, main shaft 1
48 | 9RC 0400 340 | ¥ —F —F = U2 X344 CHAIN, roller U/, X34 8 1
49 | MO7 0813 000 | 77—V —A P HFH *x WASHER 1
50 | 9SW 0600 003 | ~Sk44 * M6 WASHER, spring M6 8
51 | 9BT 0601 403 | Rk M6X14 £ BOLT M6X14 2 6
52 | M40 3257 000 | ¥2 7 &b BOLT 2
53 | 9NT 0600 003 | > b M6 NUT M6 7
54 | 9BT 0802 003 | &b M8 X204 BOLT M8 X204 3
55 | 122 1821 000 | A Ne—2 MARK, oil 1 234




B FSUAZvvavEy (1) BE
* TRANSMISSION GEAR(1) GROUP




B

FSURX2yvavFEY (1) BR
» TRANSMISSION GEAR(1) GROUP

Rit&S| o —F BF £ & 4 # HE w &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B- 1] 153 0211 Q00 | =% SHAFT, main 1

2| 1563 0212 000 | F=>r¥¥¥ H GEAR, chenge H 1
30 153 0213 000 | v —% Y —FxVF¥ GEAR, rotary change 1
4| 153 0214 000 | =¥ 7 XY GEAR, mainshaft 1
51 141 0212 001 | F=v %% GEAR, change 1
6| M13 0216 000 | AR 7 Z v FU7 HFH % WASHER, side clutch 2
71 9BB 6204 002 | R—n_TY T #6204-2RS | BEARING, ball #6204-2RS 1| W —ft
8 | 9NB 2126 102 | =—K A7V 4 KT-21,26,10| BEARING, needle KT-21,26,10 1
9 | 9BB 6203 000 | R —_FV > #6203 BEARING, bail #6203 1
10 | 9RR 4000 005 | XF> 7Y & R40 RING, snap R40 1
11 | 9RR 4700 005 | A F> 7V 7 R47 RING, snap R47 1
12 | 9SC 4000 500 | ¥ —NFr v 7 CAP, seal 1
13 | 144 0263 000 | 2 % SHAFT, second 1
14 | 153 0217 000 | 2 7 F¥¥ GEAR, second 1
15| 153 0218 000 | 2 7 F¥ B GEAR  second B 1
16 | 153 0219 000 | 2 7 a2 —&1 —F%¥ GEAR, second 1
17 | 141 0223 001 | 22 05— A COLLAR, second A 1
18 | 143 0263 000 | 2 ¥ 7 h T — COLLAR, second 1
19 | 9NB 2024 172 | =—F A7 >»2 KT-202417 | BEARING, needle KT-202417 2
20 | 9BB 6003 000 | R—nXTVY 7 #6003 BEARING, ball #6003 2
21 | 9RR 3500 005 | RFw 7V 7 R-35 RING, snap R-35 2
22 | 9SC 3500 700 | ¥ —AFy v CAP, seal 2
23| 122 0220 000 | 37 SHAFT, third 1
24 | 153 0220 000 | ¥/ 7 ¥¥ GEAR 1
25| 122 0222 000 | ¥ — B COLLAR B 1
26 | MO7 0217 001 | ¥ A F* A WASHER A 2
27 | MO7 0234 002 | ¥V H ¥y Tk Ry F PACKING 2
28 | MO7 0313 001 | »7#&#—umv h3a 7%y F PACKING 2
29 [ ONB 2226 132 | =—F A=F7Y % KT-222613 | BEARING, needle KT-222613 2
30 | 9SW 1000 003 | SR HH % M10 WASHER, spring  M10 2
31| ONT 1000 013 | F> K M10 P1.25| NUT M10 P1.25 2
32| 143 2210 000 | ¥ o X¥ GEAR, axle 1
33| 143 2211 000 | ¥ v 7 AXLE 2
34 | 143 2212 000 | FAHYY SHAFT 1
35| 143 2213 000 | 79 v FX¥¥ GEAR, clutch 2
36 | 143 2214 000 | Rk w7V 7 HHA RING, stop 2
37| 143 2215 000 | ¥ T AT — COLLAR, axle 2
38 | 143 2216 001 | 75 v F 74 —2 FORK, clutch 2
39| 143 2217 000 | 72w F 74— %7 L SHAFT, clutch fork L 1
40 | 143 2218 000 | 7 v FT7Z7 A+ —2 ¥ 7k R SHAFT, clutch fork R 1




B FSURAZvavEry (1) BiF
* TRANSMISSION GEAR(1) GROUP




B.

FSVRAIvvavFEr (1) BR
TRANSMISSION GEAR(1) GROUP

RUEE = —F BB i 3 £ 5 HE| H
No. CODE No. PARTS NAME QTY| REMARKS

41| 90R 1200 001 | OV > 7 P-12 “ 0” RING P-12 2
42 | 90S 1218 0500] AA A —n VC12185 | SEAL,oil VC12185 | 2
43 | 9TP 0402 203 | 7—/3—t PIN 2
44| 143 2220 000 | Ak ¥ PV v KA RING. stop 2
45 | M81 0221 000 | #A K 2 F v FER L3k SPRING 2
46 | 9NB 1620 162 | =—F /7Y >4 KT162016 | BEARING needle KT162016| 4
47 | 9SB 1250 000 | A F—/La—L 5/32" BALL, steel 5/32" 48
48 | 9BB 6205 000 | R—A_7V ¥ #6205 BEARING, ball #6205 2
49 | 9RR 5200 005 | AFy 7Y v o R-52 RING, snap R-52 2
50 | 90S 2552 1510| AA A — WD255215 | SEAL, oil WD255215

51| 153 0224 000 | Sy 7 P4 SHAFT, back 1
52 | 153 0225 000 | /Sy 7 ¥ GEAR, back 1
53 | MI13 0227 001 | +Sy 73 HFH% WASHER 1
54 | M52 0247 000 | R 7w % 12 Vh WASHER 12 {out) 2
55 | M52 0248 000 | N Uv vy 12 wF WASHER 12 (in) 1
56 | ONB 1822 162 | =—K /L<7Y >/ KT182216 | BEARING, needle KT182216| 2
57 | 9SW 1200 003 | /SR H % M12 WASHER spring  M12 2
58 | 9NT 1200 013 | F k MI2 P15 | NUT MI2 P15| 2




C S XZwirarFy (2) BE%k
» TRANSMISSION GEAR(2) GROUP




C

FSVAZvTavEy (2) Bk
» TRANSMISSION GEAR(2) GROUP

RHES| = —F FF # &h %4 B HE m B
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
C- 1| 153 0226 000 | A7 4 v h Vx¥y GEAR, sprocket 1

2| 143 0260 000 | w—&Y —L7 SHAFT, rotary 1
3] 143 0262 000 | v —&Y —T T T — COLLAR 1
4 | MI3 0227 001 | Ny 73w HFHxR WASHER 1
5 M52 0247 000 | Fou Uy v 12 A WASHER 12 (out) 2
6| M52 0248 000 | FU 7w iy 12 v F WASHER 12 (in) 1
7 9NB 2024 172 | =—F A7V & KT-202417 | BEARING, needle KT-202417 2
8 | 9SW 1200 003 | /S H % M1z WASHER, spring  M12 2
9| ONT 1200 013 | 7> I M1z P15 | NUT M12 P15 2
10 | 153 0227 001 | =Py SHAFT 1
11| 144 0257 Q00 | #7 — COLLAR 1
12 | 9BB 6205 000 | R—A7Y & #6205 BEARING, ball #6205 2
13 [ 9RR 5200 005 | XF» 70U R-52 RING, snap R-52 2
14 | 90S 2552 1510 A A i —/ WD255215 | SEAL, oil WD255215 2
156 | 9RC 0525 521 | @ —F —F = 525X52 8 CHAIN, roller 525X52 ¢ 1




D N RV LI\—BB%
« HANDLE & LEVER GROUP




I\ RJU « LIN\—F8{%
« HANDLE & LEVER GROUP

REES| o —F && #B &h % i HE 3
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D- 1| 153 0611 000 | »~>K v HANDLE 1

2 | M81 2220 001 | ¥H*x WASHER 1
3| M81 2221 001 | Ak BOLT 1
4 | 9NL 1000 013 | vw 7 Fv b NUT, lock 1
5| M81 2217 000 | ¥= Fa 7 &AL /N— LEVER 1
6 | 124 0831 000 | 102V » 7/ 10GRIP 1
7| M81 2216 000 | "R A FTA PIN,clevis 1
8 | M81 2218 000 | RV & SPRING 1
9| T12 0413 000 | B Z 7T & <wE PIN, clevis 3
10 | 9RP 0600 003 | Rt “ R’ PIN 3
11 | M81 2222 001 | 7 v ia /83— LEVER., tension 1
12 | 124 0831 Q00 | 1077V » 7 10GRIP 1
13 | 103 1012 000 | £ 5 HFH R ¢18X105X16 WASHER plain ¢ 18X105X16 | 1
14 | 95T 0201 503 | U & PIN, split 1
15 | 9NT 0600 003 | F bk M6 NUT M6 1
16 | 9NP 0600 043 | A2 F> b M6 NUT, nylon M6 1
17 | 153 0630 000 | v a U A ¥— WIRE, tension 1
18 | 106 0496 002 | T ira b w Y AR SPRING 1
19 | E11 2223 001 | 735 » FL /S—ASS'Y LEVER ASS'Y, clutch 1
20 | M40 0422 000 | N>R AaFAE PIN 1
21 | M40 0429 000 | = FA T 73R SPRING 1
22| MBL 0613 004 | Ya U FFa vk U A ¥— WIRE 1
23| 153 0612 000 | 7o B RAw FHF7 PLATE 1
24 | 9BT 0802 003 | Ak M8X204 BOLT M8§x20 ¢ 2
25 | 9NP 0800 043 | F1a2 Tk M8 NUT, nylon M8 2
26 | 153 0613 000 | 7> B AL v F SWITCH 1| &H200
27 | 9CV 1000 000 | =~y 7 2~k (( H) BELT 2
28 | M81 2311 000 | A A v FHhs3— COVER, switch 1
29 | M81 2312 000 | ARX—R YV HTF P FRANGE 1
30 | FR63048A Al PAAL v F SWITCH, stop 1
31| 153 0641 000 | AA v Fx=rFaya—F CORD 1
32 | MBI 2231 000 | "> F Al /8— COVER, handle 1
33 | 9BK 0601 063 | & 5 _NF¥ YRt M6X10£8 | BOLT w/washer M6X104 2
34 | 153 0621 000 | N K i HOLDER, handle 1
35 | 9BT 1216 003 | FA/nb M12X160£| BOLT Mi2x1608 1
36 | 9SW 1200 003 | AxHFH xR M12 WASHER, spring  M12 1
37 | 9NT 1200 003 | F> 1 M12 NUT M12 1
38 | 9RS 4200 005 | RF» 7V 7 S-42 RING, snap S-42 1
39 | 153 0622 000 | ~NR PP AH PLATE 1
40 | 9BT 0802 003 | Ak M8 X204 BOLT M8 X204 3




D IN FIb - LIN\—B8(%
« HANDLE & LEVER GROUP




N RV - LIN\—{&
« HANDLE & LEVER GROUP

RHER| 2 —F &5 i & % # B %z

No. CODE No. PARTS NAME Q'TY| REMARKS
41 | 9SW 0800 003 | /SFHFH % M8 WASHER, spring M8 3
42 | 9NT 0800 003 | Fw b M8 NUT M8 3
43 | 144 2852 000 | A K2 T v FU AL ¥ — WIRE, side clutch 2
44 | M08 1016 000 | £ T 7 & =t PIN, clevis 2
45 | 9ST 0151 603 | VYU v PIN, split 2
46 | E13 1158 001 | 7 7 v Fb /53— LEVER, clutch 2
47 | M62 6634 000 | / 7Rk M6x25£ | BOLT, knob M6X258( 2
48 | 9CV 1500 001 | =2 >~y 7 A~k BELT, convex 3
49 | E32 4124 000 | Ay b AL sS— LEVER, slottle 1
50 | M40 4311 000 | Amy h AT A ¥ — WIRE, slottle 1

51 | 8MA 0007 000 | 7 Z7 v FL N—FayAf~v—7 MARK

1
52 | 8MA 0026 000 | L S—Y 7 Hrew—2 MARK 1
53 | BMA 0149 000 | TA L RF v —2 MARK 1
54 | 8MA 0155 000 | BV A A Ta FayAfv—F MARK 1
55 | 8MA 3206 000 | = A A~ PLATE 1
56 | 8MA 3903 000 | 7BV ALy Fe— MARK 1
57 | M81 0619 000 | =7 T v Fv—2 MARK 1
58 | M81 0636 000 | vA K T =—7 70 MAMETORA MARK 1
59 | M81 2215 000 | NN AFavtfv—2 MARK 1
60 [ M81 2229 000 | ~oF A N—<e—2 L MARK L 1
61 | M81 2230 000 | ~rF AH/"—<—7 R MARK R 1
62 | M83 0618 000 | "R IIAR T <w—2 MARK 1
63 | M83 1013 000 | YA R 5y Fv—7 MARK 2
64 | M86 0717 000 | 7 EBr¥Fa v =—7 MARL 1
65 | 8MA 0009 000 | 7> BT g v w—2 MARK 1
66 | S60 1445 000 | h v Fa L aVHrv—7 MARK 1




Li\— (2) Bk

E- LEVER (2) GROUP




E.

Lin— (2) &
LEVER (2) GROUP

AMES| =2 —F &5 # fih £ i BE H =
No. CODE No. PARTS NAME Q'TY REMARKS
E- 1] 153 0911 001 | F= ¥ /"— B LEVER, change B 1| v—2Y —fl

2| G44 0283 000 | F= P R—=F)Y GRIP, change lever 2
3| 9SP 0302 200 | R7U T PIN, spring 2
4| M54 0913 000 | 2 7Rk BOLT, lock 2
5| 9SW 1000 003 | /SERYH X M10 WASHER, spring  M10 2
6 | ONT 1000 003 | F >k M10 NUT M10 2
7] 153 0912 000 | F=PHARK R PLATE, change guide 1
8| 153 0913 000 | F= ¥/ — LEVER, change 1| = Hl
9] 153 0915 000 | m—ZF Y —F =T /3— LEVER, rotary change 1| v—21 —fi
10 | 124 0831 000 | 107V » 7 ( 7#) 10GRIP (red) 1
11 | 153 0916 000 | 7 # —7 —A ARM, shifter 1
12 | M67 0914 000 | A Y ¥ SPRING 1
13 | M67 0915 000 | & Z ¥ =% WASHER, plain 1
14 | M67 0926 000 | & Z W% WASHER, plain 1
15 | 9BK 0601 603 | /SR¥7 %R Lb M6x16£ | BOLT, w/washer M6x164 1
16 | 153 0917 001 | @ —& YU —F = IHAF GUIDE, rotary change 1
17 | 138 0915 000 | ¥ 7 & —T 4 —I ' PIN, shifter fork 1
18 | 9NT 0600 003 | F» & M6 NUT M6 1
19 | 153 0918 000 | A7V & SPRING 1
20 | G47 0322 000 | v T ¥H % WASHER, plain 1
21 | 9RP 0816 000 | RE > 68 “ R” PIN 8 1
22 | 183 0623 000 | Ny 7 ET7F4 A PLATE, back safety A 1
23 | 9BT 0801 803 | A/Lh M8x18 4 BOLT M8x 184 2
24 | 9SW 0800 003 | /SF ¥4 % M8 WASHER, spring M8 2
25| 106 0496 002 | 7 ira v ) 3R SPRING, return 1
26 | 153 0624 000 | Sy 7774 B PLATE, back safety B 1
27 | G47 0322 000 | & 5 ¥AH % $ 13X ¢35Xt2| WASHER, plain ¢ 13X ¢ 35XtZ 1
28 | 9RP 0816 003 | R 68 “ R” PIN 8 1
29 | 153 0625 000 | Ak w =K F7 PLATE, stopper 1
30 | 153 0626 000 | Ny 7 ®¥T7 T4 VA ¥— WIRE, back safety 1
31 | 9FW 0600 003 | EZ U v v M6 WASHER, plain Mé 1
32 | 9RP 0612 003 | RE> b6 “R” PIN $6 1
33 | S50 1416 000 | /3% SPRING 1
34 | 9BT 0602 003 | A/vk M6 X204 BOLT M6Xx20 £ 1
35 | 9NF 0600 003 | 7F > F >k M6 NUT, flange 1
36 | 8MA 3403 001 | F=¥¥~v—2 R MARK R 1
37 | 122 0916 001 | F=¥¥~v—2 F MARK F 1
38 | 8MA 3404 000 | B —F U —Fz ¥ ~w—7 MARK 1




O—2U—AN—BF
- ROTARY COVER GROUP




O—&U—AN—-B&
- ROTARY COVER GROUP

RiES J-—FK%ES B =] 5 73 B w =
No. CODE No. PARTS NAME QTY| REMARKS
1
F-1| 153 0511 000  E—A ‘ BEAM 1
2| 9BT 0805 503 | ALK M8x 55 | BOLT M8x 55¢ 1
3| 9BT 0805 003 | A K M8x 50¢ | BOLT M8x 50¢ 2
4| 9SW 0800 003 | /YZHHZ M8 | WASHER, spring M8 13
5| OFW 0800 003 bk SHHX M8 WASHER, plain M8 2
6| ONT 0800 003 | +¥ bk M8 NUT M8 5
7| 12 3135 000 AT— STAY 1
8| 9BT 0802 003 | ARI b M8x 20¢ BOLT M8x 20¢ 4
9| M23 0619 001 | ¥ XY L/X— B | LEVER tie B 2
10| 153 0512 000 | > &—H/x— COVER, center 1
1 | 9BT 0801 Rk M8x 16¢ BOLT M8x 16¢ 8
12 | 9SW 0800 003 | /NEZHHX M8 WASHER, spring M8 8
13| ONC 0800 0683 | 74 0OF ¥ bk M8 NUT, cap M8 8
14 | M40 5514 000 RLd4 A | RUBBER A 1
15 | MO7 0813 000 | F'—U—AHTIHHX WASHER 2
16 | 9BK 0801 603 | /XY HARI K M6x 16¢ BOLTw/washer M6x 16¢ 2
17 | 153 0513 000 XL A ER RUBBER E-R 1
18| 153 0514 000 AZLA E-L RUBBER E-L 1
19| M40 350 000 ZRLAAHYT D SUPPORT , rubber D 6
20| M40 4500 000 | ®L ALy STOPPER, rubber 8
21| 9CD 0601 508 | 5% Méx 15 | SCREW MBx 15¢ 4
2| 9SW 0600 003  /YEYHX M6 WASHER, spring M6 1
23| ONT 0600 003 | Y K M6 NUT M6 6
24 | 9BT 0601 403 | R~ M6x 14¢ BOLT Méx 14¢ 8
25| ONF 0600 003 | 73>TFv bk M6 NUT ,flange M6 8
% | 122 3126 000 | O—&YJ—H/Y— DR COVER, rotary D-R 1
27| 12 3127 000 | O—&YU—H/\— DL COVER, rotary D-L 1
28| 153 0324 000 | YR IZHIN— AL | COVER A-L 1
2| 153 0825 000 | EYRIZAHN— AR COVER A-R 1
30| 9CD 0601 4B | HSER Méx 14¢ | SCREW M6x 14¢ 2
31| 9BT 0601 203 | FKIL Kk M6x 12¢ BOLT MBx 12 2
2| 153 0526 000 EYURIZAH/IN— B COVER B 2
B | M67 0915 000 | ESHAHX WASHER, plain 6
| ONWO0B0 013 | FaoFv b M6 | NUT,wing M6 6
B| 122 3128 000 O—KY—AH/S\— ER | COVER,rotary E-R 1
B | 12 3120 000 O—KJ—H/\— EL i COVER, rotary E-L 1
37 | 9BT 0601 603 | KJL K M6x 16¢ | BOLT M6x 16¢ 4
38| 153 0517 000 | ®LdA BL | RUBBER B-L 1
2| 153 0518 000 ®Ld4L BR RUBBER B-R 1
40 | 9BT 0601 603 | R b Méx 16¢ | BOLT Méx 16¢ 8

- 18 -




O—%U—h7/N—B&
- ROTARY COVER GROUP




A—421)—Ah/I\—B&
« ROTARY COVER GROUP

AHES| 2 —F &5 i i & PR i H
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
41 | 9CD 0602 003 | #5 = ¥ M6Xx20 £ SCREW M6 X204 4
42 | 9SW 0600 003 | /SHRFH X M6 WASHER, spring M6 8
43 | 9NF 0600 003 | >k M6 NUT M6 4
44 | 153 0519 000 | 7¥ % X b /X— BAR, adjust 1
45 | M40 5518 000 | 7V % Ah AT — STAY, adjust 2
46 | 9NF 0600 003 | 77 ¥ F > b NUT, flange 14
47 | 122 0517 000 | 7YV ¥ Ak 7 —A ARM, adjust 2
48 | 9NP 0800 042 | FA 2 Fw b M8 NUT, nylon M8 2
49 | 153 0520 000 | / FARAL M8X 304 BOLT, knob M8 X304 1
50 | M40 4503 000 | Y 7" L COVER, side L 1
51 | M40 4504 000 | Y 73 R COVER, side R 1
52 | 153 0521 000 | =274 4FY R METAL, fixed R 1
53 | 153 0522 000 | =27 A H+2 L METAL, fized L 1
54 | M26 0833 030 | Vv ¢ 22X20X3 | WASHER ¢ 22X20X3 1
55 | MO7 0234 002 | Ny * ¢ 10X 27X0.3| PACKING ¢ 10X27X03 1
56 | 153 0523 000 | a7 A FYaevhk R ROD R 1
57 | 153 0524 000 | =27 A FZavhk L ROD L 1
58 | ONP 0800 043 | A2 F o b M8 NUT, nylon M8 2
59 | M81 2238 000 | =7 A+ METAL 2
60 | M81 2239 000 | =714 2 R METAL R 1
61 | M81 2240 000 | =7 A F2 L METAL L 1
62 | 122 3130 000 | A7V —k C-L PLATE C-L 1
63 | 122 3131 000 | ¥ A7 —k C-R PLATE C-R 1
64 | 122 3134 000 | & P F7 T A RUBBER 2
65 | 122 3144 000 | e oAy AL B RUBBER B 2
66 | 122 3132 000 | L —h A PLATE A 6
67 | 122 3133 000 | L —k B PLATE B 2
68 | 9BT 0601 403 | H/Lb M6 X144 BOLT M6X14 4 6
69 | 9BT 0601 203 | /b M6 X120 BOLT M6X12£8| 16
70 | 9NC 0600 063 | 77 a2+ bk M6 NUT, cap M6 18
71 | 9SW 0600 003 | ~SHHH % M6 WASHER, spring M8 18
72 | MO7 0813 000 | 77—V —FV==WFH =X WASHER 4
73 | 8MA 0006 000 | ~/h Fa v tzAf~<w—7 MARK 1
74 | 8MA 0008 000 | ¥y v ~w—27 MARK 1
75 | BMA 0014 000 | I R—=F L EBrba v w—F MARK 2
76 | BMA 0154 000 | 2 —F ) —Fay A ~—7 MARK 1
77 | M63 0221 001 | ¥y ~—7 MARK 1
78 | M81 2227 000 | A4 <=—2 R MARK R 1
79 | M81 2228 000 | SA<w—2 L MARK L 1
80 | 8MA 3907 000 | @27 7 50w —72 MARK 1




O—%21)—AN—-Bf&
- ROTARY COVER GROUP

- 21 -



O—&U—h/N—B&
- ROTARY COVER GROUP

RHES O—KES 5 & # i 2 w =
No. CODE No. PARTS NAME QTY| REMARKS
81 | 8MA 3208 000 ‘ 9907 —79 MARK 1
& | 8VA 3909 000  UERATFTEV—Y MARK 1
8| 8MA 3910 000 | IXAFTIV—7 MARK
8~88| 001 1062 000 R EUEY N TAIL WHEEL SET 1
8 | 153 0550 000 R KEULTH4—4 | FORK, tail wheel 1
8 | RO 2318 000 | JA vV ¢ 180 WHEEL, rubber ¢ 180 1
8 | 98T 1207 008 | )L b M12x 70¢ | BOLT M12x 70¢ 1
8 | 9FW 1200 003| ESHHER M12 WASHER,plain =~ M12 1
88 | ONT 1200 003 | +v¥ b M12 | NUT M12 1
89 | S290425020 | o4 Y HR 1

.20 .




 ENGINE & BELT COVER GROUP

G IIY « NIV hAN—BR




IIV «NjbbhN—BER
» ENGINE & BELT COVER GROUP
REES| = —F &E il & 4 7 ES 4N B
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
G- 1| CEG 0021 410 | = GM182LN-376 ENGINE GM182L.N-376 1
2 | CEG 0021 450 | =¥ GM182LN-37G ENGINE GM182LN-37G 1| Hie#E1 AAELD
3| 9BT 0804 003 | "Kib M8 X 40 ¢ BOLT M8 x40 2 4
4 | 9FW 0800 003 | & ¥H % M8 WASHER, plain M8 8
5| 9SW 0800 003 | /SR¥FH X M8 WASHER, spring M8 7
6 [ ONT 0800 003 | F> b M8 NTU M8 7
7] M88 1321 000 | 7w bk Hs3— COVER, front 1
8| 9CR 0601 203 | b TRz Y M6x12 48 SCREW M6X12 4 2
9 122 1630 000 | => ¥ B 8— COVER, engine 1
10 | 122 1631 000 | => P AHY=af# PLATE 1
11 | 9CR 0601 253 | & T ¥FRRXHFY FFRa Ry SCREW M6X128| 2
12 | 153 0811 000 | =¥ 7=V — PULLEY, engine 1
13 | WA405B05X035 ¥ — 5X5X358 | KEY 5X5X%X3548 1
14 | W207HO8 AN E S M8 WASHER, spring M8 1
15 | BOBOAO8X016 I M8X16 £ BOLT M8 X 16 £ 1
16 | 9VA 0420 003 | V -~k LA-42 “ V” BELT LA-42 2
17 | 153 0628 000 | /b B A—RF — STAY, belt cover 1
18 | 9BK 0801 693 | & F ¥ ARy FRA M8X16£| BOLT w/washer M8X 164 1
19 | 9BT 0802 003 | Kbk M8 X204 BOLT M8 X204 2
20 | 9SW 0800 003 | "R ¥HFx M8 WASHER M8 2
21 | M40 3853 001 | = ia 7 —A ARM, tension 1
22 | M36 2838 000 | T2 va ER R SPRING 1| B
23 | M66 0824 000 | Forira vraua AW ROLLER, tension A-W 1
24 | 9RS 1200 005 | AFw 7Y ¥ S-12 RING, snap S-12 1
25 | 9BT 0601 403 | F/vh M6X14 4 BOLT M6x14 4 1
26 | 9SW 0600 003 | -3 ¥H=x M6 WASHER, spring M6 5
27 | ONT 0600 003 | -k M6 NUT Mé6 5
28 | M40 3852 000 | &R x7—) — PULLEY 1
29 | 9BT 0801 603 | &Rk M8 X164 BOLT M8 X164 1
30 | 9KY 0503 500 | ¥ — 5X5X358 | KEY 5X5xX354 1
31| 138 0812 000 | ~/Vh I NR—7F A4 PLATE, belt cover 1
32 | 9FW 0600 003 | & ¥ =x M6 WASHER, plain M6 2
33 | 127 5416 000 | -~k Zr/X— COVER, belt 1
34 | M26 0833 001 | /7 KNOB 1
35 | 153 0411 000 | = Y7L —Ah FRAME, engine 1
36 | 9BH 0807 003 | 7 T Ak M8 X704 7T BOLT M8 X704 3
37 | 145 0415 000 | ~X> /28— BUMPER 1
38 | 9BT 1005 503 | :R/bh BOLT 2| ®mRY
39 | 9SW 1000 003 | ~SEHH F M10 WASER, spring ~ M10 2
40 | 9NT 1000 003 | F >k M10 NUT M10 4




I - N)b bAN—BE%R
» ENGINE & BELT COVER GROUP

G




II « NV bHN—BE%
« ENGINE & BELT COVER GROUP

AEm| = —F &F R & % B HE w &
No. CODE No. PARTS NAME QTY| REMARKS
41 | 8MA 4310 000 | <Ak F8—w—2 MARK 1
42 | 8MA 3005 000 | #¥ v FF v —y MARK 1
43 | M81 2314 000 | ¥ A b T =—7 MARK 1
44 | 8MA 0464 000 | 7k = —2 MARK 1
45 | KWS56069AA AFXT Xl MARK 1
46 | KWS56070AA V7T = NMFHRw— MARK 1
47 | 8MA 0518 000 | /A=Ky Fx s ~v—2 MARK 1
48 | S57 0628 000 | FavavV~v—z MARK 1
CO1 | CO1 1063000 F¥3VIA M) YTFM4ty b | BRACKET, weight set 1| #Fav
49 | 153 0412 000 | V=AM MY DV FH A BRACKET, weight 1| F7va v
50 | M57 1211 000 | /ST AT Ak WEIGHT, balance 1| AFva v
51 | 9BT 0802 503 | Ak M8x25£ | BOLT M8X258| 2| AFva v




H EmBILR
» WHEEL GROUP




H

LR

= WHEEL GROUP

RH#ES| =2 —F &S #h i % L %8 w &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
H- 1| M40 2142 003 | RANFa —F TUBE, wheel 2

2 | M81 1116 000 | v ¥ PIN, axle 2

3| 9RP 1023 003 | R ¢ 10/H “ R” PIN ¢ 10 2
4~12 | M81 1103 003 | # A4 ¥350-7T7» 3 R TIRE 350-7 ASS'Y R 1
6~14 | M8l 1104 003 | # A ¥350-77>» > L TIRE 350-7 ASS'Y L 1
4| C25 0035 0070 #1¥ R 350-7 TIRE R 350-7 1

5| M8 1124 000 | &AL R 300D-7A WHEEL R 300D-TA 2

6 | M81 1118 000 | A A /LR R BOSS, wheel 2

7 | 9BT 0801 603 | #&/vh M8x 16 4 BOLT M8X16 4 8

8 | 9BT 0802 003 | Ak M8x20 £ BOLT M8X 20 £ 8

9 | 9SW 0800 003 | /SR¥H % M8 WASHER, spring M8 16

10 | 9NT 0800 003 | =k M8 NUT M8 16

11| M26 1111 000 | > ¥ & v PIN, axle 2

12 | 9RP 1023 003 | Rt ¢ 10A4 “ R” PIN ¢ 10 2

13 | C25 0035 Q071 #1¥ L 350-7 TIRE L 350-7 1

14 | M8L 1125 000 | &4/ L 300D-7B WHEEL L 300D-7B 2




J MO ATZER
= TILLAGE TINE HOLDER GROUP

#MOAARMBIE 500

~
( (L) (R)

18
(8&)
16 f
Vil




J.

3 AR ZER

TILLAGE TINE HOLDER GROUP

RUES| = ~F & B OB &K BE| W &
No. CODE No. PARTS NAME Q'TY| REMARKS
J-01 | CO1 1053001 | aAVIVI\IrEy b HOLDERtillage tine 1
11153 0835 001 | =y~ (UF) L HOLDER, tillage L 1
2153 0536 001 | 2y YD (wF) R HOLDER , tillage R 1
3| M40 0531 000 | Fav a2 MSR SHOVEL, cultivator M5R 3
4| M40 0532 000 | Favay Tz M5L SHOVEL, cultivator M5L 3
5| 153 0541 000 | ¥ Y2V $6X%552 | PIN,axle $6X558 6
6 | 9RP 0620 003 | Rt > 6 6F8 “R” PIN ®6 6
7| 145 2933 000 | WAk M10X20£ | BOLT M10X202| 16
8 | 9SW 1000 003 | ,<R¥H % M10 WASHER, spring  M10 16
9 | ONT 1000 003 | Fv M10 NUT M10 16
10 | M40 0533 000 | F=waw A ( <#Y ) M5SR | SHOVEL, cultivator M5SR 1
11| M40 0534 000 | F=v=av YA ( ~HY ) MSSL | SHOVEL, cultivator MS5SL 1
12 | 153 0537 001 | RFS5 4% 7k L SHAFT L 1
13| 153 0538 001 | RFS5 4> % 7+ R SHAFT R 1
14 | M81 1116 000 | ¥ ¥ P27y PIN, axle 2
15 | 9RP 1023 000 | RE"> ¢ 10/ “R” PIN ¢ 10 2
16 | 153 0533 001 | = ~"TH (Yh) B HOLDER , tillage 1
17 | R45 0651 001 | V24MI ~/RY /% L LISTING PLOW L 3
18 | R45 0652 001 | V24MI &Y /2 R LISTING PLOW R 3
19 | R45 0653 001 | V24BMAF—> /% L SPOON PAWL L 1
20 | R45 0654 001 | V24BMAF—r Y% R SPOON PAWL R 1
21 | 153 0551 000 | ¥v v 7 CAP 2
22 | 153 0540 001 | AT NT s (V) # 1




K (RILEIEED
» ACCESSORY PARTS GROUP

D 4




B mBEafR

K.

ACCESSORY PARTS GROUP

REES| o —F &5 bl i % i & =T
No. CODE No. PARTS NAME QTY| REMARKS
K- 1| M40 4411 000 | Ry 7 22,3 13X17 SPANNER, box  13X17 1

2 | M40 4412 001 | Ry 7 AL F 17 WRENCH, box 17 1
3| 9TL 1701 900 | R/%F 17X19 SPANER 17X 19 1
4| 153 1314 000 | &R Fk Y &Y MANUAL BOOK, chassis 1
5 M26 1111 000 | ¥+ ¥ o " ¢ 10X54 £ | PIN, axle $10X54 4 1
6 | 9RP 1023 003 | RE" > 10 “R” PIN 10 1
7| 153 0541 000 | ¥y Py ¢6x55£¢ | PIN, axle d6X558 2| BEAZIZER
8 | 9RP 0620 000 | Rt > ¢ 67 “R” PIN $6 2
9| 111 1530 001 | =2 w77 BAG, tool 1
10 | 99921-2130 ZyVUMYTYUHAAEY AL 3 | MANUAL BOOK, engine 1| =oov it BERG
11 | 92107-2057 TFGAR T A R DRAIVER 1| YU BER
12 | 314490-0931A | Ky 7 AL v F WRENCH, box 1| =R




L A7 3 B8R (ﬁ%iﬁ - 2R - §§$#9LLE)
« OPTION GROUP \EBV ) - hJLFHtH




L 7 avEE (ﬁl%‘i‘* - 25K - ?%#WLHE)
» OPTION GROUP \EBY . h)LFHEH

AHES| = —F FF i it % PR HE W &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
L- 1| M40 6124 000 | ©Y ¥ 7 2R HANDLE, tiail wheel 1 A va v

2 | M40 6128 000 | =¥V ¥~ BALL, handle 1

3| 9BT 0804 503 | H/k M8 45 ¢ BOLT M8 X454 1

4| 9NT 0800 003 | >k M8 NUT M8 2

5| 9SW 0800 003 | /SHRHFH K M8 WASHER, spring M8 1

6 | 153 0542 000 | ¥> =27 a U COMP SUPPLEMENTAL PLOWING for REMAINS 1 AL a v
7| 153 0543 000 | VY COMP DRAG SHOE PLOW 1 A a v
8| 153 0544 000 | 2 ¥=a UV »¥Z7 COMP TWO WHEEL SHAFT 1| AFva v
9| M8B1 2116 000 | Ya y¥xl v GAGE WHEEL 2

10 | 9FW 1600 003 | & 5 H#H 3 M16 WASHER, plain ~ M16 2

11 | 9ST 0403 003 | VY v~ ¢ 4X30 PIN, split ¢ 4X30 2 |—

12 | 133 0545 000 | &> &) »»COMP TAIL WHEEL, single 1| A7 va v
13 | R16 1114 001 | ¥x 7 SHAFT 1

14 | M81 2116 000 | ¥a v ¥ vV v 150 GAGE WHEEL 1

15 | 153 0547 000 | A5 — COLLAR 1

16 | 9NL 1000 003 | m» 7 Fw b P1.75 NUT, lock P1.75 1|—

17 | M88 1125 000 | ANFI AL %) ¥ ¢350 WHEEL, culti rubber ¢ 350 2| AFva v
18 | M40 1717 000 | A > F—3A 7 PIPE 2

19 | M26 1111 000 | % 7 B PIN, axle 2
20 | 9RP 1023 003 | R “R” PIN 2 f=




F>LO—2@8% (F7¥a2)
DURM ROTAR GROUP




M FSLO—428% (F7F>3>)
DURM ROTAR GROUP

RES| o2 —F BF = h 4 i o i £

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
M-01~12 | CO1 1060010 ZUAIFSL35VU = DRUM SET 1
1| 153 0532 000 | 7V A=K F A& 35-L DRUM 35-L 1
2] 153 0533 000 | 7V A=K T A 35-R DRUM 35-R 1
3| 153 0534 000 | F=o—7 TUBE 2
4| M40 0502 000 | R Z Aky bk Hh BOLT, drum set 2
51 9NL 1000 003 | v 7 F = b M10 NUT, lock M10 2
6 | MBI 2456 000 | FZ AU YA E PIN 2
7] MB1 2457 000 | R’ “ R” PIN 2
8~12 | CO1 1060 020 | FH# YA &3 HATCHET TYPE BLADE SET 1
8 | M81 0719 000 | +# A MS81L HATCHET TYPE BLADE MSIL 7
9 | M81 0739 000 | +# A MB8IR HATCHET TYPE BLADE MS8IR 7
10 | R14 0515 000 | F& Y A ER /b BOLT, hatchet type blade 14
11 | 9SW 1000 003 | /SkHFH % M10 WASHER, spring  M10 14
12 | ONT 1000 003 | F> b M10 NUT MI10 14
13~15 | CO1 1061 000 | = Fa v Fx—735 73 TUBE SET, extension 1
13| 153 0548 000 | = Fa U Fa—7 TUBE, extension 2
14 | M26 1114 000 | A AE PIN, wheel 2
15 | 9PR 1023 000 | RE “ R” PIN 2




